Domagano się prawa kobiet
do głosowania i obejmowania stano-
wisk publicznych, praw kobiet do pracy
i szkoleń zawodowych oraz zaprzestania
dyskryminacji w miejscu pracy. 25 marca
tego roku wiele robotnic zginęło w poża-
rze fabryki Triangle Shirtwaist.

W czwartek 8 marca 1917 (23 lutego
1917 roku wg kalendarza juliańskiego)

kobiety w Rosji zorganizowały strajki
i protesty pod hasłem „chleb i pokój”
rozpoczynając rewolucję lutową. Czte-
ry dni później abdykował car, a rząd
tymczasowy przyznał kobietom prawa
wyborcze.